
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2017 M. KOVO 9 D. ĮSAKYMO NR. 3D-158 „DĖL 

LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014–2020 METŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS 

„ŽINIŲ PERDAVIMAS IR INFORMAVIMO VEIKLA“ VEIKLOS SRITIES 

„PARAMA PARODOMIESIEMS PROJEKTAMS IR INFORMAVIMO VEIKLAI“ 

ĮGYVENDINIMO TAISYKLIŲ, TAIKOMŲ NUO 2017 METŲ, PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2018 m. lapkričio 14 d. Nr. 3D-806 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Žinių 

perdavimas ir informavimo veikla“ veiklos srities „Parama parodomiesiems projektams ir 

informavimo veiklai“ įgyvendinimo taisykles, taikomas nuo 2017 metų, patvirtintas Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2017 m. kovo 9 d. įsakymu Nr. 3D-158 „Dėl Lietuvos 

kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Žinių perdavimas ir informavimo 

veikla“ veiklos srities „Parama parodomiesiems projektams ir informavimo veiklai“ 

įgyvendinimo taisyklių, taikomų nuo 2017 metų, patvirtinimo“, ir jas papildau 32
1 
punktu: 

„32
1
. įgyvendinant projektą, galima iki 10 proc. lėšų perskirstyti tarp kiekvienos 

atskiros išlaidų kategorijos, neviršijant pagal atskirus mokėjimo prašymus ir bendros paramos 

sutartyje numatytos paramos sumos. Perskirstant lėšas, paramos dydžiai, nurodyti 21–22 

punktuose, ir išlaidos, nurodytos 24.1, 24.2, 24.5, 24.6.4, 24.7, 24.8, 24.9, 24.10, 24.11 

papunkčiuose, negali būti didinamos. Išlaidos, kurios pagal atskiras išlaidų kategorijas 

perskirstomos daugiau kaip 10 proc., ir išlaidos, kurios nėra numatytos Taisyklėse ir paramos 

sutartyje, nefinansuojamos. Išlaidų sumų mažinimas nėra ribojamas. Paramos sutartis dėl šių 

pakeitimų nekeičiama.“ 

 

 

 

Žemės ūkio ministras                                  Giedrius Surplys 


